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NASZE SZKOŁY. Właśnie opublikowano najnowszą edycję prestiżowego edukacyjnego
rankingu "Perspektywy". Zobacz, które z lokalnych szkół zostały w tym konkursie
wyróżnione i które zajęły miejsca. Porównujemy też wyniki "Perspektyw 2020" z tymi
ubiegłorocznymi.

LICEA

Zgodnie z postanowieniem Kapituły, licea ogólnokształcące zostały ocenione za pomocą trzech
kryteriów. Są to: sukcesy szkoły w olimpiadach (25%), wyniki matury z przedmiotów obowiązkowych
(30%) oraz wyniki matury z przedmiotów dodatkowych (45%).

LO im. Stefana Żeromskiego w Iławie - to jedyny reprezentant naszego powiatu w tej części
rankingu "Perspektywy 2020", uwzględniającej tysiąc najlepszych liceów w kraju. Inaczej było w
ubiegłym roku, gdy na 848. miejscu uplasowało się LO im. Władysława Broniewskiego w Lubawie,
teraz poza pierwszym tysiącem. "Żeromek" w 2020 roku zajął 572. miejsce. Wcześniej był wyżej (w
2019 roku: na 520. miejscu, w 2018: na 485.). Tym samym iławskie LO zdobyło po raz kolejny
nadawany przez Fundację Edukacyjną Perspektywy znak jakości "Brązowa szkoła". Przysługuje on
tym szkołom, które w krajowym rankingu zajęły miejsca 501-1000.

Jest też ranking wojewódzki liceów. Tutaj iławskie LO jest na 21. miejscu, lubawskie - na 40.
Podium w naszym regionie to trzy olsztyńskie szkoły: II LO im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego,



IV LO im. Marii Skłodowskiej-Curie i XII LO im. Marii i Georga Dietrichów.

TECHNIKA

Zgodnie z postanowieniem Kapituły, technika zostały ocenione za pomocą czterech kryteriów. Są to:
sukcesy szkoły w olimpiadach (20%), wyniki matury z przedmiotów obowiązkowych (20%), wyniki
matury z przedmiotów dodatkowych (30%) oraz wyniki egzaminu zawodowego (30%).

Technikum w ZS im. Bohaterów Września 1939 r. - to szkoła z Iławy po raz kolejny
wyróżniona przez "Perspektywy". W najnowszej edycji rankingu "Budowlanka" jest na 434.
miejscu z tytułem "Brązowej szkoły". Rok temu było to 243. miejsce i tytuł "Srebrna szkoła".

W tegorocznym rankingu znalazło się także, na 332. miejscu i z tytułem "Brązowej szkoły",
Technikum w Zespole Szkół w Lubawie, w roku ubiegłym nieuwzględnione wśród pięciuset
najlepszych techników w kraju.

W rankingu wojewódzkim lubawskie technikum znalazło się na 5. miejscu, technikum w
"Budowlance" zajęło 11. lokatę, a w "Mechaniku" - 33.

Wyróżnionym - gratulujemy!
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